
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРВА ГОДИНА II  

С Е М Е С Т А Р 
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ОАС Опште право 

Називпредмета Наставник 
Термини 

предавања 
Термин 

консултација 
ЕСПБ 

бодови 
 

 

 

 

Уставно право 

 

 

 

 

Проф.др Дарко 
Голић 

Др Милева Томић 

18:00-19:45  

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

10 

Г4 
датуми: 

 06.03.2024. 

 20.03.2024. 

 03.04.2024. 

 17.04.2024. 

 08.05.2024. 

 

 

 

 
Правна етика 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Привредни 
систем 

 

 

 

 

Проф. др 
Борислав 
Гроздић 

18:00-19:45  

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

8 

Г4 
датуми: 

 04.03.2024. 

 18.03.2024. 

 01.04.2024. 

 15.04.2024. 

 29.04.2024. 

 

 

 

 

Проф.др Софија 
Радуловић 

Др Владимир 
Шиповац 

 

18:00-19:45  

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

8 

Г4 
датуми: 

 05.03.2024. 

 19.03.2024. 

 02.04.2024. 

 16.04.2024. 

 30.04.2024. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 



 

Пословни руски 
језик 

 
Миланка Наранчић 

 

18:00-19:45 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

Г4 

датуми: 
 08.03.2024. 

 22.03.2024. 
 05.04.2024. 

 19.04.2024. 

 10.05.2024. 



 

 

 

     

ДРУГА ГОДИНА IV  

С Е М E С Т А Р 
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ОАС Опште право  

 

Називпредмета Наставник Термини предавања 
Термин 

консултација 
ЕСПБ 

бодови 
 

 

 

 

Стварно право 

 

 

 

 
Проф. др Горан 

Милојевић 

18:00-19:45  

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

7 

Г4 
датуми: 

 12.03.2024. 

 26.03.2024. 

 09.04.2024. 

 23.04.2024. 

 14.05.2024. 

 

 

 

 

 

Наследно право 

 

 

 
 

Проф. др Милан 
Почуча 

Проф. др Далибор 
Крстинић 

18:00-19:45  

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

6 

Г4 

датуми: 
 11.03.2024. 

 25.03.2024. 

 08.04.2024. 

 22.04.2024. 

 21.05.2024. 

 

 

 

 

 

Кривично право-
посебни део 

 
 
 
 
 
 
 
 
Безбедносна 

култура 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Проф.др Јоко 
Драгојловић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проф. др Дарко 

Марковић 
 
 
 
 
 
 
 

18:00-19:45  

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 
 
 
 
 
 

Г4 
датуми: 

 13.03.2024. 

 27.03.2024. 

 10.04.2024. 

 24.04.2024. 

 15.05.2024. 

 

18:00-19:45 
Г4 

 15.03.2024. 

 29.03.2024. 

 12.04.2024. 

 26.04.2024. 

 17.05.2024. 

 



 

 
Еколошко право 

 
 
 
Проф. др Јелена 

Шогоров Вучковић 

 

                   

 

18:00-19:45 

Г4 
датуми: 

 14.03.2024. 

 28.03.2024. 

 11.04.2024. 

 25.04.2024. 

 16.05.2024. 

 

 

 

 

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 

 



 

 

ТРЕЋА ГОДИНА VI  

С Е М Е С Т А Р 
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ОАС Опште право 

Називпредмета Наставник Термини предавања 
Термин 

консултација 
ЕСПБ 

бодови 
 

 

 

 

Облигационо 
право 

 

 

 

 

Проф. др 
Данијела 

Деспотовић 
Доц. др Тања 
Варађанин 

18:00-19:45  

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

8 

Г3 
датуми: 

 07.03.2024. 

 21.03.2024. 

 04.04.2024. 

 18.04.2024. 

 09.05.2024. 

 

 

 

 

Кривично процесно 
право – посебни 
део 

 

 

 

 

Проф. др Зоран 
Павловић 

Саша 
Дмитрашиновић 

18:00-19:45  

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

6 

Г3 
датуми: 

 06.03.2024. 

 20.03.2024. 

 03.04.2024. 

 17.04.2024. 

 08.05.2024. 

 

 

 

Право Европске 
уније 

 
 
 
 
 
 
Криминологија са 

судском 
психологијом 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Криминалистика 
 

 

 

 

 

Проф. др Владимир 
Медовић 

 
 
 
 
 
 
Доц. др Нада 

Ђуричић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проф. др Ненад 

Бингулац 

18:00-19:45  

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

 

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

 

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

8 

Г3 
датуми: 

 05.03.2024. 

 19.03.2024. 

 02.04.2024. 

 16.04.2024. 

 30.04.2024. 

 

18:00-19:45 
Г3 

датуми: 
 

• 04.03.2024. 

• 18.03.2024. 

• 01.04.2024. 

• 15.04.2024. 

• 29.04.2024. 

 

 
18:00-19:45 

Г3 
датуми: 

 

• 08.03.2024. 



 

 
 
 
 
 

• 22.03.2024. 

• 05.04.2024. 

• 19.04.2024. 

• 10.05.2024. 

 



 

 

 

 

 

ЧЕТВРТА ГОДИНА VIII 

С Е М Е С Т А Р 
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: OAС ПРАВО 

Модул 1: Опште право 

Називпредмета Наставник Термини предавања 
Термин 

консултација 
ЕСПБ 

бодови 
 

 

 

 

Привредно право 

 18:00-19:45   

 Г3   

 датуми:   

 

Проф. др Предраг 
Мирковић 

 12.03.2024. 

 26.03.2024. 

 09.04.2024. 

 23.04.2024. 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

8 

  14.05.2024.   

 

 

 

 

Међународно 
приватно право 

 18:00-19:45   

 Г3   

 датуми:   

 

Проф. др Јелена 
Стојшић 
Дабетић 

 14.03.2024. 

 28.03.2024. 

 11.04.2024. 

 25.04.2024. 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

7 

  16.05.2024.   

 

 

Криминологија са 
судском 

психологијом 

 

 

Доц. др Нада 
Ђуричић 

18:00-19:45   

 

8 

Г3 Истакнут термин на 

датуми: 

 04.03.2024. 

 18.03.2024. 

вратима кабинета 

наставника 

 01.04.2024.  



 

 

   15.04.2024.   

 29.04.2024. 

 

 

 

 

Криминалистика 
 
 
 
 
 
 
 
 

Међународно 
привредно право 

 

 

 

Проф.др Ненад 
Бингулац 

 
 
 
 
 
 
 
 

Проф. др Јелена 
Шогоров Вучковић 

18:00-19:45  

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Истакнут термин на 

вратима кабинета 

наставника 

 

 

 

 

8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 

Г3 
датуми: 

 08.03.2024. 

 22.03.2024. 

 05.04.2024. 

 19.04.2024. 

 10.05.2024. 

 

 

 

18:00-19:45 
Г3 

датуми: 
 

• 15.03.2024. 

• 29.03.2024. 

• 12.04.2024. 

• 26.04.2024. 

• 17.05.2024. 

 


